
 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Luca Belludi” 

35016 PIAZZOLA SUL BRENTA (PD) – Via  dei Contarini, 44 

Codice Fiscale    80016380281  - Codice Ministeriale PDIC82800D 

 0495590067 – fax 0495598597  

E_mail pdic82800d@istruzione.it    E-mail posta certificata: pdic82800d@pec.istruzione.it 

http://www.icbelludi.edu.it  

 
 

         Piazzola sul Brenta,   

Oggetto: acquisizione di fornitura di servizio  nei settori ordinari mediante procedura autonoma di affidamento diretto per importi  

inferiori a € 40.000,00 ai sensi dell'art. 36 c. 2 lett. A del D. Lgs. n, 50/2016, il D.P.R. n. 129 del 28.8.2018 “Regolamento concernente  

le istruzioni generali sulla  gestione   amministrativa delle Istituzioni Scolastiche”  e linee guida emanate dall'ANAC previa 

| ricerca di mercato semplificata documentata |x_| d'urgenza X| unicità bene 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il D. Lgs. 50/2016, in particolare l'art. 32 c. 2) in materia di determinazione a  contrarre e  l'art. 80 e 85 in materia di 

motivi di esclusione dell'operatore economico per mancanza dei requisiti di ordine generale e di Documento Unico di 

Gara Europeo; 

VISTI  l'art. 36 c, 2) lett, a) del D. Lgs. n. 50/2016 in materia di procedure di affidamento di forniture e servizi sotto soglia  

  per affidamenti di importo inferiori ad € 40.000,00 ; 

VISTA  l'esigenza, che si ritiene di soddisfare,di effettuare manutenzione, pulizia e riparazioni alla macchina lavapavimenti  

del plesso secondaria Belludi Ruby 45 B; 

VISTE  le caratteristiche specifiche del servizio sopra elencato; 

VISTO  l'importo di spesa stimato per l'affidamento di incarico è stato stimato di n 5 ore  

corrispondente  in un totale di € 531,35 (imponibile € 435,53 e IVA 22%€ 95,82. 

VISTA  l’approvazione del Programma Annuale e.f. 2020 con delibera n. 2/2019 verbale del 16.12.2019; 

VISTA  la disponibilità finanziaria sul Programma Annuale e.f. 2020; 

VISTO  quanto previsto dall'art. 1 commi da 494 a 517 della L. n. 208/2015 in materia di acquisti nella pubblica  

  Amministrazione; 

VISTO   il preventivo n. 6601 del 4.12.219 prot. 10035/VI-10  del 10/12/2019; 

VISTO   che la Ditta individuata è un fornitore in possesso dei requisiti minimi  necessari in materia di idoneità professionale –  

capacità economica, finanziaria e  tecnico professionali e che  sono proporzionati in riferimento all'oggetto del 

contratto; 

VISTO   che rispetto ai parametri di qualità/disponibilità/economicità e condizioni generali contrattuali richiesti l'offerta 

presentata dalla Ditta Puliautomatic  risulta essere rispondente alle necessità dell’Istituzione scolastica; 

DETERMINA 

 

Di assegnare alla Ditta Puliautomatic srl mediante procedura di affidamento diretto l’incarico di pulizia/riparazione della macchina 

lavapavimenti del plesso secondaria Belludi. 

La ditta dovrà presentare tutta la documentazione richiesta, con la modalità ed entro i termini indicati dall'Amministrazione. 

 

Per la stipula del contratto l’Istituzione scolastica dichiara di impegnare l'importo pari ad € 531,35 IVA inclusa. Trattasi di importo a 

consuntivo variabile in base alla effettiva  necessità al momento dell’intervento e dei pezzi di ricambio.  

 

La spesa relativa alla fornitura oggetto del presente provvedimento sarà imputata a valere sull'esercizio finanziario relativo al bilancio 

di competenza E.F. 2020. 

 

Il presente provvedimento sarà pubblicato all'ALBO ON LINE  e sul portale nella sezione AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE. 

 

CUP (se necessario)  

--------- 

CIG  

 ZE62B70DBB 

Struttura proponente Istituto Comprensivo Statale “Luca Belludi” Piazzola sul Brenta 

 

Oggetto Incarico di pulizia/riparazione delle macchine lavapavimenti 

secondaria Belludi. 

 

Procedura di scelta del 

contraente 

Affidamento diretto 

 Firmato digitalmente da ANTONIO MINCIONE

PDIC82800D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000070 - 08/01/2020 - VI10 - U

mailto:pdic82800d@istruzione.it
mailto:pdic82800d@pec.istruzione.it


Elenco inviatati a presentare il 

preventivo e/o consultati 

1 

Aggiudicatario Puliautomatic  

Importo imponibile Euro 435,53 

Importo IVA Euro 95,82 

Importo aggiudicazione IVA 

inclusa 

Euro 531,35 a consuntivo 

Tempi di completamento 

servizio/fornitura 

Secondo accordi con il fornitore. 

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

          Dott. Antonio Mincione 

 

         
  

Il sottoscritto  D.S.G.A. attesta 

Che la presente determinazione sarà affissa all’albo dell’Istituto per 15 (quindici) giorni consecutivi. 

 

______________________________ 

 

 

Visto la regolarità contabile 

Attestante la copertura finanziaria  

In capitolo bilancio A01-001 

Piazzola  

 

Il D.S.G.A. 

Michela Pillan 

 

 

 

              IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                          Dott. Antonio Mincione 

 

 

 
    

Firmato digitalmente da ANTONIO MINCIONE

PDIC82800D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000070 - 08/01/2020 - VI10 - U


		2020-01-08T08:52:40+0100
	MINCIONE ANTONIO




